
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 2 

(protokols Nr.1 , 2.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības 2025. gada ieņēmumu pārsnieguma attiecināšanu virs 

garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognozes uz valsts aizdevumu 

pamatsummas maksājumu dzēšanu 

 

Pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 

2027. un 2028. gadam” 41. pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ieņēmumu pārsniegumu 147 313.43 EUR novirzīt sekojošo aizņēmumu pamatsummu 

dzēšanai: 

1. Līguma numurs A2/1/19/244 Investīciju projektu īstenošana – 69 193.43 EUR; 

2. Līguma numurs A2/1/22/57 prioritārā investīciju projekts "Katlu mājas nosacītās 

daļas un vājstrāvu izbūve Krāslavas ielā 1 Ludzā, Ludzas novadā"  – 10 496 EUR; 

3. Līguma numurs A2/1/22/113 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/20/I/016) "Degradētās 

teritorijas revitalizācija un ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā" – 57 728 EUR; 

4. Līguma numurs A2/1/23/58 ERAF projekts (Nr.5.6.2.0/20/I/016) "Degradētās 

teritorijas revitalizācija un ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā” – 9 896 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

